
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 

здійснює обласна рада 

Відповідно до пункту 20 частини першої, частини другої статті 43, частин 
четвертої,  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  частин  першої,  другої  статті  319  Цивільного  кодексу  України, 
враховуючи  зміни,  що  відбулися  у  складі  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими  здійснює  обласна  рада, 
затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006  року  № 73-V «Про  майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»:

1. У зв’язку з приватизацією вилучити з підрозділу 9.2. «Будівлі, споруди та 
інше майно» такі підпункти:

« - 9.2.5. Нежитлові будівлі (м. Одеса, Новомосковська дорога, 23);
-  9.2.14.  Будівля  кінотеатру  «Комсомолець» (м.  Білгород-Дністровський,  

вул. Ізмаїльська, 85); 
- 9.2.19. Будівлі та споруди (м. Одеса, вул. Дальницька, 48-а)». 

2.  У  зв’язку  з  припиненням  юридичної  особи  вилучити  з  підрозділу  
6.  «Підприємства,  організації,  установи  агропромислового  комплексу»  такий 
підпункт: 

-  «6.2.  Одеське  обласне  комунальне  підприємство  «Любава»  
(смт Любашівка, вул. Леніна, 97)». 

3. У зв’язку з тим, що станом на сьогодні нижченаведені склади цивільної 
оборони не є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області вилучити з підрозділу 7.2. «Інше майно, будівлі» такі підпункти:

« - 7.2.2. Склад цивільної оборони ІІ групи зберігання загальною площею 
1380 кв. м (смт Доброслав (колишнє смт Комінтернівське), вул. Садова, 82); 

- 7.2.5. Два склади цивільної оборони ІІ групи зберігання загальною площею 
2592 кв. м (м. Татарбунари, вул. Робоча, 26)».



4. У зв’язку з виділенням зі складу майнових комплексів обласних установ 
незадіяного у статутній діяльності майна та його передачею на баланс управління 
обласної ради з майнових відносин доповнити підрозділ 9.2. «Будівлі, споруди та 
інше майно» підпунктами такого змісту:

«  -  9.2.104.  Нежитлові  приміщення  загальною  площею  170,4  кв.  м  
(м. Одеса, вул. Нежданової, 32);

-  9.2.105.  Нежитлова  будівля  загальною  площею  20,8  кв.  м  (м.  Одеса,  
вул. Нежданової, 32Г)».

5. У зв’язку з утворенням комунальної установи «Одеський обласний центр 
допомоги  ветеранам  війни»  доповнити  підрозділ  9.1.  «Обласні  комунальні 
підприємства,  заклади,  організації,  цілісні  майнові  комплекси,  будівлі» 
підпунктом такого замісту:

«  -  9.1.34.  Комунальна  установа  «Одеський  обласний  центр  допомоги 
ветеранам війни» (м. Одеса, вул. Канатна, 83)».

6. У зв’язку з припиненням комунального підприємства «Автопідприємство 
по обслуговуванню обласної ради та обласної державної адміністрації» підпункт 
9.1.3. викласти у такій редакції:

«  -  9.1.3.  Комунальна  установа  «Автопідприємство  по  обслуговуванню 
обласної ради та обласної державної адміністрації» (м. Одеса, вул. Пироговська, 
27Б)».

7. У зв’язку з утворенням комунальної установи «Одеська обласна дитячо-
юнацька спортивна школа» доповнити підрозділ 7.3. «Інші підприємства, заклади, 
установи» підпунктом такого змісту:

«  -  7.3.13.  Комунальна  установа  «Одеська  обласна  дитячо-юнацька 
спортивна школа» (м. Одеса, проспект Шевченка, 4)».

8.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                            Сергій  ПАРАЩЕНКО 

10 серпня 2020 року 
№ 1387-VII


	Р І Ш Е Н Н Я

